



## Câmara Municipal de Jardim

Rua Padre Miguel Coelho, Jardim - CE -CEP- 63290-000

Tel: (88) 3555-1102

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 24070004 - DATA: 24/07/2025 - VALOR: R\$ 3.516,00**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CAMARA	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL DE JARDIM
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE JARDIM	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - COORDENACAO E MANUTENCAO ADMINISTRATIVA DA CAMARA
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 58.608.904/0001-84 - G. ALVES COMERCIO E SERVICOS LTDA	
<b>FONTES DE RECURSO</b> 15000000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS EM FAVOR DA CAMARA MUNICIPAL DE JARDIM, CONFORME ORDEM DE COMPRAS	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
06/08/2025	LIQUIDAÇÃO	51	2025	3.516,00

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
114129	FLOCOS DE MILHO	40.00	4,00	160,00
114525	MACARRAO	12.00	6,00	72,00
115274	CAFE 500G	30.00	20,00	600,00
115521	PAO DE FORMA TRADICIONAL 400G	6.00	10,00	60,00
116347	POLPA DE FRUTA	30.00	20,00	600,00
116348	CREME DE LEITE	9.00	5,00	45,00
117016	MARGARINA EMB. 1KG	9.00	15,00	135,00
118223	SAL	3.00	2,00	6,00
128398	CARNE MOIDA	12.00	20,00	240,00
134679	BOLACHA CREAM CRACKER	15.00	8,00	120,00
137561	AÇUCAR TIPO CRISTAL	36.00	5,00	180,00
137568	EXTRATO DE TOMATE	9.00	7,00	63,00
138868	BANDEJA DE OVO - 15 UND	15.00	20,00	300,00
138869	KETCHUP	3.00	15,00	45,00
138870	CALABRESA 2X1	9.00	30,00	270,00
138871	SALSICHA 2KG	6.00	30,00	180,00





## Câmara Municipal de Jardim

Rua Padre Miguel Coelho, Jardim - CE -CEP- 63290-000

Tel: (88) 3555-1102

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

138872	CAMOMILA	8.00	55,00	440,00
--------	----------	------	-------	--------

**Quantidade: 1**

**Total: 3.516,00**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
07/08/2025	PAGAMENTO	07080003	2025	3.516,00

**Quantidade: 1**

**Total: 3.516,00**

